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Kuvendi i Komunés sé Gjakovés, duke u bazuar né nenin 12. t€ Ligjit 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen
Lokale, né Rregulloren Nr. 04/2017 mbi Kriteret Standardet dhe Procedurat ¢ Financimit Publik t&
0JQ-ve, dhe nenit 15 pika 1 t& Rregullores 01 nr. 110/01-3560/2020 pér Ndarjen e Subvencioneve
t¢ Komunés sé¢ Gjakovés, t& datés 30.01.2020, né mbledhjen e mbajtur me dt.26.09.2023, pas
diskutimeve lidhur mé pikén e 8 t& rendit t& dités: Rishqyrtimi i vendimit 01 nr 011/01-15047 t&
datés 27.07.2023 pér mbéshtetje Financiare pér HANDIKOS né Gjakové, e miratoi kété:

VENDIM
Pér
mbéshtetje financiare té shoqatés “Handikos Gjakova”

1. Miratohet kérkesa e Shogatés “Handikos Gjakova” sipas rekomandimit t&¢ Komisionit
Vlerésues bazuar né Thirrjen Publike pér Projekte dhe Programe té¢ OJQ-ve né fushén e
Shéndetésisé, pér mbéshtetje financiare né vleré prej 20.000,00€ me géllim € pérkrahjes pér
realizimin e shérbimeve pér personat me aftési t¢ kufizuara qé ofrohen nga “Handikos
Gjakova™.

2. Mjetet financiare pér Shoqatén “Handikos Gjakova” ndahen nga Kategoria e Subvencioneve
Komunale t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale nga Kodi buxhetor:
21/632/73950/22200/00000/0721-2023-162483 né vleré 18,000,00€. dhe
22/632/73950/22200/00000/0721 - 2023-162485 né vleré prej 2,000,00€.

Né total vlera 20.000€ .

3. Obligohen organet ¢ Administratés Komunale pér kryerjen e t& gjitha procedurave né
harmoni me té gjitha aktet ligjore né fuqi, pér ekzekutimin e mjeteve financiare sipas pikés 1
dhe 2 & kétij vendimi .

4. Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né¢ zyrén e protokollit n& Ministring e
Administrimit té Pushtetit Lokal si dhe 7 dité pas publikimit né web fagen ¢ Komunés .

5. Vendimi iu dérgohet:
- Kryetarit t&¢ Komunés sé Gjakovés z. Ardian Gjini
- Ministrisé sé¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal.

- Drejtorisé pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale
- Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa.
- Shérbimit profesional t& Kuvendit t&¢ Komun#s¥
- Arkivit .
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PER zyrtaret Bora Duli Zv. Udhéheqése e Divizionit pér Hartim dhe
pérgjegjés: Harmonizim te Legjislacionit, Departamenti ligjor MFPT.
Kimete Zekaj, zyrtare e Larte pér politika Buxhetme
15 owis) MEFPT,
NGA: 7 nj. Adelina Shehu Kola , Drejtore e DSHMSrSér J(OVF{ iy
PERMES: Z. Ardian Gjini , Kryetar i Komunés sé G]akoyfb (o010 lecr
TEMA: Arsyetim i Vendimit pér Subvencionim: = © b0

Lidhur me vendimin 01-Nr.011/01-15047 pér mbéshtetje
financiare te shoqatés “Ilandikos Gjakova” ne vlere prej
20.000.00€ garantojmé se kemi mjete te mjaftuara financiare
, keté e déshmojmé edhe me zotimin e mjeteve :

o 2023-162483 né vlere 18,000.00€

o 2023-162485 né vieré 2,000.00€

o TOTAL 20,000.00€

Me respekt!
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